
Gran kommune har mange mulig heter og skal være 
en god kommune å bo i for alle.

Som mamma til to barn i skolealder er det spesielt 
viktig for meg å bidra til vekst og utvikling i bygda. 
Skal vi klare å utnytte våre muligheter må vi sette 
retning og finne gode og brede flertall. Jeg har en 
oppriktig tro på å lytte til hverandre og at vi sammen 
kan finne stø kurs framover. Sammen med rådmannen 
og hans stab, næringslivet og folk her i Gran er vi 
klare for å ta grep og fatte de beslutningene som er 
nødvendig for å ta Gran inn i framtida.

Morgendagens samfunn skal være et godt og inklu-
derende samfunn med plass til alle - uavhengig av 
legning, religion, kjønn, funksjonsevne og størrelsen 
på lommeboka. Kommunens politikk må baseres på 
kunnskap, bærekraftig utvikling, økonomi og alders-
sammensetning.

Vi vil ta beslutninger som gir kommunens innbyggere  
forutsigbarhet. Vi vil styrke og videreutvikle det 
gode samarbeidet på Hadeland. Vi vil organisere 
tjenestene for framtida og sikre en struktur som 
står seg i møte med endringer i antall innbyggere, 
aldersfordeling og bosettingsmønstre.

Kvalitetene i kommunen vår skal løftes fram og bli 
vårt fremste konkurransefortrinn med hyggelige, 
pulserende tettsteder, levende grender og et rikt 
kultur- og fritidstilbud.

Vårt mål er et samfunn der alle skal med,  
fordi alle trengs!

Godt valg!

Gunn Elisabeth Alm Thoresen
Ordførerkandidat

Dette er oppnådd inneværende  
Kommunestyreperiode
	y Disposisjonsfondet (penger på bok) økt fra 66 til  

 200 millioner kroner.

	y Fjernet ufrivillig deltid i helse- og omsorg. Økt  
 gjennomsnittlig stillingsprosent totalt fra 60 - 67%  
 og i hjemmetjenesten fra 77% i 2021 til 86% i 2022.

	y Innført søskenrabatt for familier med barn i både  
 barnehage og SFO.

	y Bredbåndsdekningen i kommunen økt fra under  
 40 til 97 prosent.

	y Sikret videre kommunal drift av samferdsel og park. 

	y Ansatt Trivselsverter på sykehjemmene. 

	y Tatt vedlikeholdsetterslepet på Gran ungdomsskole.

	y Ferdigstilt flomsikringsarbeid gjennom Brandbu  
 sentrum.

	y Sikret gjennomslag for Miljøgata gjennom Gran  
 sentrum. Bygges 2024.

	y Regulert og klargjort nytt industriområde i Mohagen.

	y Etablert Fontenehus Hadeland. 

	y Etablert Ungdommens Hus. 

	y Overtatt driftsansvaret av Fastlegekontorene. 

	y Totalrestaurert Kirkestallene på Granavollen.

	y Startet omstillingsarbeidet for å tilpasse antall  
 skoler og barnehager til mindre barnekull.

	y Sikret fortsatt forpliktende samarbeid på Hadeland.

	y Ferdigstilt skisseprosjekt for Helse- og omsorgs- 
 senter på Sagatangen. 

Våre viktigste saker
Det er vårt mål at det skal være velfungerende tjenes-
ter og tilbud for alle innbyggere i kommunen. Gran skal 
være et attraktivt sted å bo i alle livsfaser. Kvalitetene i 
kommunen vår skal løftes fram og bli vårt fremste kon-
kurransefortrinn med hyggelige, pulserende tettsteder, 
levende grender og et rikt kultur- og fritidstilbud. Vi skal 
støtte opp om næringsliv, landbruk og samferdsel.

Vi vil:
	y Sikre at det blir bygd nytt helse- og omsorgssenter   

 med Lokalmedisinsk senter på Sagatangen.

	y Samarbeide med utbyggere for å få bygget flere  
 sentrale boliger til eldre til en overkommelig pris.

	y Fullføre en god prosess rundt skole – og barnehage-   
 struktur for å sikre fortsatt kvalitet i oppvekstsektoren.

	y Holde Hadeland samlet og følge Lunner og Jevnaker   
 over til Akershus.

	y Aktivt tilrettelegge for levende tettsteder og grender.

	y Styrke kollektivtilbudet i Gran kommune og til og fra   
 kommunen.

	y Møte de som skaper arbeidsplasser med velvillighet  
 og med et felles mål om å skape gode arbeidsforhold.

	y Legge til rette for at bosatte flyktninger ønsker å bli i  
 kommunen. Både det offentlige og det private må ta   
 ansvar og gi de nyankomne et godt møte med kom mu  
 nen og gi dem muligheter på arbeidsmarkedet.

	y At FNs bærekraftmål ligger til grunn i vårt arbeid for å  
 nå våre mål, både lokalt, nasjonalt og globalt.
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1 Gunn Elisabeth Alm Thoresen
Jeg brenner for rettferdighet, likeverd 
og solidaritet. Gode oppvekstvilkår, 
trygghet og kvalitet gjennom hele livs-
løpet vil kreve at vi tør å omstille oss og 
ta gode valg for fremtiden.

6 Tor Brekke Skjøtskift
Vi må vedta planer som gir næringsut vikling 
og tilflytting, og arbeide for gode transport-
løsninger til Oslo. Samtidig skal vi verne 
om det som gjør Gran kommune unikt.  
Jeg er opptatt av å ha en kommune som gir 

gode tjenester gjennom hele livsløpet.

2 Lars Erik Flatø
Saker knyttet til helse og omsorg ligger 
mitt hjerte aller nærmest. Jeg ønsker å 
bidra til at folk i Gran skal ha trygghet 
for at velferdstjenestene er tilgjengelige 
og gode.

7 Tonje Bismo Skogstad
Jeg er spesielt opptatt av at alle barn og 
unge i kommunen skal ha et trygt opp-
vekstmiljø, tilrettelagt for gode utviklings-
muligheter, og en trygg økonomisk og 
sosial situasjon.

3 Inger Lise Stieng
Etter åtte år i kommunestyret og fire år 
i formannskapet i Gran, ser jeg at det 
er mulig å bidra til å gjøre en forskjell 
på hva som skjer og skal skje f.eks. i 
skole, helse, miljø og næringsliv.

8 Rrustem Rexhaj
Jeg har vært 2 perioder i kommunestyret, 
samt 3 perioder i styret på folkehøgskolen. 
Mine hjertesaker er likestilling, helse og 
omsorg og barn og ungdom.

4 Knut Magnar Lehre
Pensjonist, sittet i kommunestyret i 20 år,  
4 år som ordfører. Saker jeg er opptatt 
av er nytt sykehjem på Sagatangen, 
videreutvikle Gran sentrum som region-
senter for Hadeland, fylkestilknytning til 

Akershus og enklere saksgang i arealsaker.

9 Aase Marit Linstad
Jeg er opptatt av at alle skal få de samme 
mulighetene uavhengig av ressurser og/
eller hvor de er fra. Jeg vil jobbe for at Gran 
blir en enda mer attraktiv kommune å bo og 
drive virksomhet i.

5 Ingrid Frydenlund
Utdannet institusjonskokk og har jobb 
som det i Gran kommune, for tiden noe 
frikjøpt som tillitsvalgt og hovedverne-
ombud. Opptatt av at Gran skal være et 
godt sted å bo, i alle livsfaser.

10 John Olav Høghaug-Western
Jeg synes de frivillige organisasjonene gjør 
en kjempejobb for idretts- og kulturlivet i 
bygda vår. God forvaltning av våre ressurser  
og høy sysselsetting vil være med på å sikre 
de velferdstjenester vi sammen skal finan-

siere i årene som kommer.
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